
Pagina 1 di 3

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

CONSIGLIO DI BACINO VALLE DEL CHIAMPO

Sede legale: Piazza Libertà 12 36071 Arzignano (VI)
REGISTRO DEGLI ATTI

DEL COMITATO ISTITUZIONALE

N. 5 DEL: 24/07/2018

OGGETTO:

APPROVAZIONE PROGETTI OBIETTIVO DI LAVORO ANNO 2018

L’anno duemiladiciotto, il giorno ventiquattro del mese di Luglio alle ore 14:3040 si è riunito il 
Comitato Istituzionale presso il Municipio di Arzignano nelle persone dei Signori

1. Gentilin Giorgio Sindaco del Comune di Arzignano
2. Magnabosco Dino Sindaco del Comune di Montebello Vicentino
3. Restello Luca Sindaco del Comune di Lonigo

Assiste alla seduta il Direttore del Consiglio di bacino Dott.ssa Alessandra Maule.
Il Presidente, Sig. Gentilin dott. Giorgio, riconosciuta legale l’adunanza invita il Comitato 
Istituzionale a deliberare sull’oggetto sopraindicato.
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva dopo il decimo giorno

IL DIRETTORE GENERALE
Dott.ssa Alessandra Maule



Pagina 2 di 3

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

IL COMITATO ISTITUZIONALE

RICHIAMATE:
- la deliberazione del Comitato istituzionale n. 22 del 20/11/2017 ad oggetto “Adozione schema di 
bilancio di previsione 2018-2020 e documento unico di programmazione (D.U.P.)
- la deliberazione dell’Assemblea n. 09 del 19/12/2017 ad oggetto:” Esame ed approvazione 
bilancio di previsione 2018-2020 e Documento Unico di Programmazione (D.U.P.)”

RICHIAMATA la deliberazione n. 15 del 11.04.2017 del Comitato Istituzionale con la quale sono 
state quantificate le risorse decentrate del personale del Consiglio di Bacino Valle del Chiampo 
anno 2017 e approvati gli obiettivi specifici di lavoro;

PRESO ATTO che il fondo per le risorse decentrate del personale dipendente deve essere rivisto 
secondo le nuove disposizioni contenute nel CCNL 2016-2018 sottoscritto in data 21.05.2018;

RITENUTO, nelle more della costituzione del nuovo fondo, fissare gli obiettivi per l’anno 2018 per il 
personale a tempo indeterminato tenendo come riferimento i contenuti e gli obiettivi del DUP 2018-
2020 come di seguito indicati:

- attività inerente l’approvazione della revisione tariffaria per il biennio 2018-2019 di cui alla 
delibera di  ARERA n.918/2017, alla qualità tecnica ed alla articolazione tariffaria per gli enti 
gestori Acque del Chiampo SpA e Medio Chiampo SpA;

- attività di raccordo Consiglio di bacino- Enti gestori e ARERA;

- aggiornamento e gestione dei programma gestionali amministrativi/contabili;

- attività di raccordo Consiglio di Bacino – Enti gestori – Regione Veneto per gli adempimenti in 
merito alla realizzazione dell’ “Accordo Novativo dell’Accordo di programma integrativo per la tutela 
delle risorse idriche del bacino del Fratta-Gorzone attraverso lì implementazione di nuove 
tecnologie nei cicli produttivi, nella depurazione e nel trattamento fanghi del distretto conciario 
vicentino”

- miglioramento delle procedure di comunicazione/informazione al cittadino ed alla trasparenza in 
genere dell’azione dell’Ente.

Con voti unanimi, espressi nei modi e nelle forme di legge;



Pagina 3 di 3

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

D E L I B E R A

 di approvare, ai fini dell’erogazione della produttività, gli obiettivi specifici e di indirizzo di 
seguito indicati:

- attività inerente l’approvazione della revisione tariffaria per il biennio 2018-2019 di cui alla 
delibera di  ARERA n.918/2017, alla qualità tecnica ed alla articolazione tariffaria per gli enti 
gestori Acque del Chiampo SpA e Medio Chiampo SpA;
- attività di raccordo Consiglio di bacino- Enti gestori e ARERA;
- aggiornamento e gestione dei programma gestionali amministrativi/contabili;
- attività di raccordo Consiglio di Bacino – Enti gestori – Regione Veneto per gli adempimenti in 
merito alla realizzazione dell’ “Accordo Novativo dell’Accordo di programma integrativo per la 
tutela delle risorse idriche del bacino del Fratta-Gorzone attraverso lì implementazione di nuove 
tecnologie nei cicli produttivi, nella depurazione e nel trattamento fanghi del distretto conciario 
vicentino”
- miglioramento delle procedure di comunicazione/informazione al cittadino ed alla trasparenza in 
genere dell’azione dell’Ente.

 di demandare al Direttore l’incarico di adottare tutti i successivi provvedimenti attuativi di 
competenza;

 di dichiarare la presente deliberazione, con successiva votazione e con voti unanimi 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – comma 4- del d. lgs 267/2000, data l'urgenza 
di dare immediata esecuzione al provvedimento.

IL PRESIDENTE IL DIRETTORE
Dott. Giorgio  Gentilin Dott.ssa  Alessandra Maule

Parere tecnico espresso:
FAVOREVOLE
                                    IL DIRETTORE

                  Dott.ssa Alessandra Maule  

Parere contabile espresso:
NON DOVUTO                       IL DIRETTORE
                      Dott.ssa Alessandra Maule  


